
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Рамсторе вработува 
КАСАП

Кандидатот треба да поседува:

✓ Работно искуство со свежо месо и обработки од

месо

✓ Познавање на месо и категории на месо

✓ Желба за работа и унапредување

✓ Љубезност и комуникативност

Одговорности: 

➢ Расекување, обескостување и подготовка за 

сервирање на свежо месо 

➢ Припрема  и подготовки на месо 

➢ Пакување и складирање на расеченото и 

приготвеното месо 

➢ Внимавање на рокови и правилно декларирање

Што нудиме:

✓ Професионална и позитивна работна атмосфера

✓ Работа во добри услови под високи стандарди


	Slide 1

